
 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Никольская средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ 

от «12» октября 2022г                    №154                             сл. Никольская  

 

 

Об участии в конференции «Шаг навстречу» 

 

 Во исполнение Программы антирисковых мер по направлению «Высокая 

доля обучающихся с ОВЗ», на основании мониторинга личностных и 

педагогических затруднений по работе с детьми с ОВЗ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Направить на конференцию «Шаг навстречу» в МБОУ лицей №7, имеющей 

опыт работы с детьми с ОВЗ следующих педагогов: 

- Полторацкую И.А – координатора проекта 500+; 

-Папченко Л.В – педагога –психолога; 

-Кузнецову Н.В – тьютора; 

-Антюфееву Ю.А –заместителя директора 

2.Вышеперечисленным педагогам подготовить необходимую информацию 

для участия в семинаре.. 

3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                Терновая Е.В 

 

  С приказом ознакомлены:   

Папченко Л.В________________ 

Полторацкая И.А  ____________ 

Кузнецова Н.В  ______________ 

Антюфеева Ю.А _____________      


		2022-10-28T15:37:40+0300
	сл.Никольская
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НИКОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
	Я являюсь автором этого документа




